

SEC/2507/2025 By E-Filing July 25, 2025

National Stock Exchange of India Limited

"Exchange Plaza", C-1, Block G,

Bandra- Kurla Complex,

Bandra (E),

Mumbai – 400 051.

Scrip Symbol : APARINDS

**Kind Attn.: Listing Department** 

**BSE** Limited

Corporate Relations Department,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Fort,

Mumbai - 400 001. **Scrip Code : 532259** 

**Kind Attn.: Corporate Relationship Department** 

Subject: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time - Newspaper Publication for publicizing special window for Re-lodgement of Transfer Requests of physical shares.

Ref.: SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025

• /

### Dear Sir/Madam,

In accordance with SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, a special window has been opened for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise and who missed re-lodging their requests before the cut-off date of March 31, 2021, are now granted one more opportunity to re-lodge their transfer requests.

In view of aforesaid, the Company has published details in the Business Standard and Vadodara Samachar (the Newspapers) on July 25, 2025 and submitting the same to the Exchanges for record and dissemination.

The aforesaid submission is being made in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as amended from time to time.

This is for your information and records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For APAR Industries Limited

Sanjaya Kunder Company Secretary

Encl. A/a

# FY26 may be another slow year for IT firms

### Analysts say possibility of hitting high single-digit revenue growth looks unlikely

SHIVANI SHINDE & AVIK DAS Mumbai/Bengaluru, 24 July

The information technology (IT) services industry may be headed for another year of sluggish growth. Based on the results of the top five IT services companies for the first quarter of 2025-26 (Q1FY26), analysts say the possibility of hitting high single-digit revenue growth in FY26 looks unlikely. The top five IT players are Tata Consultancy Services (TCS), Infosys, HCL Technologies, Wipro, and Tech Mahindra.

According to UnearthInsight, tech services will grow by 3-5 per cent in FY26, with leading Indian IT companies likely to experience modest, incremental growth rather than a strong recovery in the near term. Persistent geopolitical uncertainties, evolving US tariff dynamics, and a weak global economic outlook are expected to delay deal closures and extend the timeline for a meaningful recovery in client spending.

UnearthInsight is a cognitive intelligence platform that enables CEOs, sales teams, venture capitalists, private equity firms and research teams to analyse and compare operating metrics large deal TCVs at \$3.8 billion. For

with competitors at a click of a button. HCLTech, the total order value came in deal visibility and pipeline, indi-Over the past two financial years, the top five Indian IT players have posted consolidated annual revenue growth in the low single digits: 4.9 per cent in FY25, and 4.8 per cent in FY24. These are the slowest growth rates since FY21, when the group clocked 5.8

The top five IT players show

per cent growth.

a mixed and cautious scenario. While macroeconomic headwinds and conservative client budgets remain significant challenges, there is a discernible and growing focus on artificial intelligence (AI)-led transformation and digital initiatives," said Gaurav Vasu, founder and chief execu-

Though the revenue growth was soft for most of the players, the total contract value (TCV) or deals signed in Q1FY26 remained healthy. TCS, despite a fall in the revenue sequentially, reported an order book of \$9.4 billion. Similarly, Infosys reported

tive officer of UnearthInsight.

in at \$1.81 billion.

Among the top players, Infosys seems to be the best performer, more so as the firm increased the lower end of its revenue growth guidance for FY26.

"Unless demand returns, these companies will not grow at all, and wage hikes are a process to prevent margin erosion because

there is little top-line growth. While the companies are talking of baking AI into all deal conversations. productivity benefit of about 20 per cent is only happening in specific pockets because

adoption of AI takes a lot of

time," said an analyst on the condition of anonymity. The pressure on growth is also evident in margins. While Infosys managed to grow well and beat estimates,

basis points (bps) to 20.8 per cent on a year-on-year (Y-o-Y) basis.

cates that it will be under pressure.

HCLTech has upped the lower end of its revenue guidance for FY26 to 3-5 per cent on a constant currency, up from 2-5 per cent it projected in April. However, the firm cut its Ebit margin guidance to 17-18 per cent from 18-19 er cent earlier.

Vasu added that while margins have generally remained steady, it is more due to strong operational discipline and cost measures.

The reason for a slow year is also that for a majority of players, their major market, the US, and several verticals continue to lag.

Gaurav Parab, principal research

analyst, NelsonHall, an industry research firm, said that there are no clear sectoral trends yet. "Though BFSI (banking, financial services and insurance) is showing signs of revival, most players remain cautious on discretionary spending, even as its operating margins were down 30 tariff-related uncertainty begins to ease with new trade deals being signed. BFSI's Q1 momentum The fact that Infosys still expects appears driven more by trading gains full-year margins to be within 20-22 than a structural economic shift in per cent, despite some improvement the US," said Parab.

### **Facing headwinds**

₹ crore

change %

**Consolidated figures** 

	QIF126	1-0-1
Revenue	63,437	1.3
Net profit	12,760	6.0
Tech Mahindra		
Revenue	13,351	2.7
Net profit	1,141	34.0
LTIMindtree		
Revenue	9,841	7.6
Net profit	1,254	10.6
HCL Tech		
Revenue	30,349	8.2
Net profit	3,843	-9.7
Wipro		
Revenue	22,135	0.8
Net profit	3,330	10.9
Infosys		
Revenue	42,279	7.5
Net profit#	6,921	8.7
#Attributed to own	ers of the na	rent.

#Attributed to owners of the parent: Source: Firms, Exchange Compiled by BS Research Bureau

**PTC** India

### PlayStore policy: Google appeals NCLAT order in SC

**BHAVINI MISHRA** 

New Delhi, 24 July

Almost three years after the Competition Commission of India (CCI) held that Google leveraged its dominance in the Android ecosystem, and the National Company Law Appellate Tribunal (NCLAT) partially upheld the order later, the matter has now reached the Supreme Court with the US technology giant challenging the appellate tribunal's ruling.

Google approached the Supreme Court on

On March 28 this year, NCLAT partially upheld the CCI ruling against Google for misuse of its dominant position by imposing unfair Play Store policies and promoting its own payments app. In its ruling, while upholding CCI's order, the appellate tribunal had, however, cut down the CCI penalty levied on Google to ₹216 crore from ₹936.44 crore.

The appellate tribunal had said that Google shall allow, and not restrict app developers from using any third party billing services; shall not impose any anti-steering provisions on app developers or restrict them from communicating with their users to promote their apps; and shall not discriminate against other apps facilitating payment through Unified Payments Interface (UPI) in India vis-à-vis its own UPI app,

CHAMBAL FERTILISERS AND CHEMICALS LIMITED
CIN: L24124RJ1985PLC003293
Registered Office: Gadepan, Distt. Kota, Rajasthan, PIN - 325 208
Telephone No.: 91-744-2782915, Fax: 91-7455-274130
Corporate Office: "Corporate One", First Floor, 5, Commercial Centre,
Jasola, New Delh' 110 2055, Telephone Nos: 91-11-46581300 & 41697900,
Fax: 91-11-40638679; E-mail: isc@chambal.in; Website: www.chambalfertilisers.com
NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES

Notice is hereby given that the share certificates as per details given below have beer lost by the shareholder and he has applied for issue of duplicate share certificates.

S. No.	Name of Shareholder	Certificate Nos.	No. of Shares					
1.	B A Vinayaka Prasad	779256-779280	2,500					
Any person who has a claim in respect of the aforesaid certificates should lodge the claim with								
the Company so as to reach at its Corporate Office at New Delhi within 7 days from the date								
hereof. The Company will proceed to issue duplicate share certificates/letter of confirmation								
after the expiry of the said period of 7 days and shall not entertain claims received subsequently.								
For Chambal Fertilisers and Chemicals Limited								
	Sd/-							
Place: N	ew Delhi	Tridib Barat						
Date : Ju	ly 23, 2025	Vice President – Legal & Co	mpany Secretary					



KALYANI STEELS LIMITED

**CIN**: L27104MH1973PLC016350 Regd. Office: Mundhwa, Pune - 411 036, Maharashtra, India Tel No.: +91-20-66215000 Website: www.kalyanisteels.com

Email: investor@kalyanisteels.com NOTICE OF 52<sup>nd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND **E-VOTING INFORMATION** 

Notice is hereby given that the 52<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, August 22, 2025 at 11:00 a.m. (I.S.T.) through Video conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business(es) as set out in the Notice convening the AGM, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules made thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

In compliance with the aforesaid Act, Listing Regulations. MCA Circular and SEBI Circular, the Notice of AGM and Annual Report for Financial Year 2024-25 has been sent by e-mail to all the members on July 24, 2025, whose e-mail IDs were registered with the Company / Registrar and Transfer Agent (RTA) / Depository Participant(s) (DPs). The same are also available on the website of the Company at www.kalyanisteels.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and also on the website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com.

For those members whose e-mail addresses are not registered with the any / RTA / DPs, a letter providing the of AGM and Annual Report is sent by post.

The Notice of AGM and Annual Report for FY 2024-25 are available on the web-site of the Company and can be downloaded by visiting the following links

Document	Link		
Notice of AGM	https://www.kalyanisteels.com/wp-content/uploads/ KSL-AGM_Notice-2025.pdf		
Annual Report for FY 2024-25	https://www.kalyanisteels.com/wp-content/uploads/ Annual_Report_2024-25.pdf		

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules. 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members holding shares in physical or demat form, as on the cut-off date i.e. Friday, August 15, 2025, may cast their votes electronically on the business as set out in the Notice convening the AGM of the Company through e-voting platform of NSDL. The detailed instructions for e-voting and for attending the AGM through VC / OAVM are contained in the Notice of the AGM.

- In this regard, kindly note as follows:
- 1. The businesses as set forth in the Notice of the AGM will be transacted by electronic means through e-voting platform of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com
- 2. The remote e-voting shall commence on Tuesday, August 19, 2025 at 9.00 a.m. (I.S.T.) and end on Thursday. August 21, 2025 at 5.00 p.m. (I.S.T.)
- 3. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (I.S.T.) on Thursday, August 21, 2025. 4. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic
- 5. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the

means or at the AGM is Friday, August 15, 2025.

- cut-off date only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM. 6. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM facility, but
- shall not be allowed to cast their votes again. 7. Members present at the meeting through VC / OAVM facility and who
- had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The instructions for attending the AGM through VC / OAVM are provided in the Notice of the AGM
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member after dispatch of the Notice of AGM and is holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, August 15, 2025 may obtain the User ID and Password by sending the request at e-voting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- 9. In case of queries regarding e-voting / attending AGM through VC / OAVM, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ's) for members and e-voting user manual for members at the Downloads Section of <a href="http://www.evoting.nsdl.com">http://www.evoting.nsdl.com</a> or contact Mr.Umesh Sharma, of MUFG Intime India Private Limited (Registrar & Transfer Agent) on umesh.sharma@in.mpms.mufg.com or call on 020-26161629 /

Place: Pune Date: July 24, 2025 for KALYANI STEELS LIMTED Mrs. Deepti R. Puranik Company Secretary

## **APAR APAR Industries Limited**

(CIN: L91110GJ1989PLC012802)

### NOTICE TO THE SHAREHOLDERS SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, shareholders who had lodged their transfer deeds for physical shares prior to the deadline of April 1, 2019, and whose requests were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documents, processes, or other reasons, and who missed re-lodging their requests before the cut-off date of March 31, 2021, are now granted one more opportunity to re-lodge their transfer requests.

This special window for re-lodgement will be available for six months from July 7, 2025, to January 6, 2026. During this period, all shares that are re-lodged for transfer (including any pending requests with the listed company/RTA as of the current date) will be issued only in demat mode. The necessary procedures for transfer-cum-demat requests will be followed.

Shareholders are requested to re-submit their transfer requests to our Registrar and Share Transfer Agent. MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited). Please find their contact details

MUFG Intime India Private Limited,

Place : Mumbai

Date: July 24, 2025

Geetakunj" 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara - 390 015. (Gujarat) India

Tel.: (+91) (0265) 3566768 E-mail: vadodara@in.mpms.mufg.com Website: https://in.mpms.mufg.com/

By Order of the Board For APAR Industries Limited Sanjaya Kunder Company Secretary

### NOTICE OF 104™ ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OAVM

NOTICE is hereby given that:

- The 104th Annual General Meeting ("AGM") of CSB Bank Limited (the "Bank") will be held on Tuesday, August 26 2025, at 11:00 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with Companies Act, 2013 (the "Act") read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") followed by Circular No 20/2020 dated May 5, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2024 dated September 19, 2024 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024, ("SEBI Circulars") and all other applicable laws and circulars issued by MCA. Government of India and SEBI, without the physical presence of members at a common venue, to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting
- In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2024-25, will be sent to all the members whose e-mail address(es) are registered with the Bank/Depository Participant(s). Members may please note that, the requirement of sending physical copies of the Annual Report and AGM Notice has been dispensed with vide above mentioned MCA and SEBI Circulars. However, the physical copies of the Annual Report for the FY 2024-25, shall be sent to those members, who request the same at secretarial@csb.co.in
- Letter providing web-link including the navigation path and QR code for accessing the Annual Report for the Financial Year 2024-25 and Notice of the AGM, will be despatched to those members who have not registered / updated their e-mail address with the Bank/Depository Participant(s)
- Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.
- Members who are holding shares in physical mode and have not registered their e-mail IDs are requested to provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (selfattested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) by e-mail to coimbatore@in.mpms.mufg.com and members who are holding shares in demat mode and have not registered their e-mail IDs are requested to provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master list or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) to secretarial@csb.co.in for obtaining the user ID and password for casting the vote through remote e-voting/e-voting during the AGM. Alternatively, members may send a request to helpdesk, evoting@cdslindia.com for procuring user id and password for e voting by providing above mentioned documents.
- 6. The Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2024-25, will be made available on the Bank's website, at https://www.csb.co.in under 'Investor Relations' section, website of the stock exchanges viz., BSE Limited at https://www.bseindia.com and on the National Stock Exchange of India Ltd., at https://www.nseindia.com and on the CDSL website, at www.cdslindia.com
- Members will have an opportunity to cast their vote remotely or through the e-voting system during the meeting on the business as may be set forth in the Notice of the AGM through eletcronic voting system. The manner of voting remotely for member's holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the website of the Bank. Members are requested to visit www.csb.co.in to

### PROCEDURE TO UPDATE E-MAIL ADDRESS AND OTHER KYC DETAILS IN FOLIO NO./ DEMAT ACCOUNT

In terms of SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023, and Circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023, and Circular no. no. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2023/181 dated November 17, 2023, it shall be mandatory for all holders of physical securities in listed entity to register/update PAN, Nomination, Address, Mobile Number, e-mail address, Bank Account mandate and Specimen Signature by submitting prescribed Forms viz., ISR-1, ISR-2, SH-13, etc., as the case may be. The format of said Forms are available on the website of the Bank at www.csb.co.in, Investor Relation → KYC Forms and also on the website of the RTA at https://in.mpms.mufg.com/. Hence, we request the members of the Bank, who have not registered their PAN, Nomination, Address, Mobile Number, e-mail Address Bank Account mandate and Specimen Signature, to update the same. For those who hold shares in electronic (demat) form, are requested to register/update the relevant details with the respective Depository Participant (DP) where the demat account is maintained. Members are requested to scan the QR Code given under for accessing the relevant forms.



Thrissur | July 24, 2025

For CSB Bank Limited Silo Varghes Company Secretary

**CSB BANK LIMITED** 

Regd. Office: 'CSB Bhavan', Post Box No. 502, St. Mary's College Road, Thrissur - 680020, Kerala, India. Tel: +91 487-2333020 | Fax: +91 487-2338764 | Website: www.csb.co.in E-mail: secretarial@csb.co.in | Corporate Identity Number: L65191KL1920PLC000175



CIN: L40105DL1999PLC099328

Registered Office: 2nd Floor, NBCC Tower, 15 Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110 066 Tel: 011-41659500, 41595100, 46484200, Fax: 011-41659144 E-mail: info@ptcindia.com Website: www.ptcindia.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account (As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013)

Notice is hereby given to the Shareholders of the PTC India Limited ("the Company") that in accordance with the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("the IEPF Rules"), all shares in respect of which dividend have not been paid or claimed for seven consecutive years or more shall be transferred to the IEPF Accoun established by the Central Government.

In compliance with the above said provisions, the list of shareholders who have not encashed their dividend for seven (7 consecutive years and whose shares are due for such transfer to the IEPF's Account is available on the Company's website a

Individual communications have been sent to all the concerned shareholders, who have not encashed the final dividend for the financial year 2017-18 and all the subsequent dividends declared and paid by the Company, and whose unclaimed dividend and corresponding shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, at their latest available addresses Shareholders are requested to forward requisite documents to the Company or its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) MCS Share Transfer Agent Limited, Unit: PTC India Limited, 179-180, DSIDC Shed, 3rd floor, Okhla Industrial Area Phase 1 New Delhi-110020 or write an email at cs<u>@ptcindia.com</u> within 60 days from date of advertisement for claiming such unpaid dividend(s) so that the shares are not transferred to IEPF. In the absence of receipt of a valid claim by the Shareholders, the Company would be transferring the unclaimed dividend and corresponding shares to IEPF Account in accordance with the equirement of the (Rules) to IEPF without any further notice.

The concerned shareholders are requested to note that all future benefits arising out on such equity shares transferred to IEPF will also be issued/transferred in favour of IEPF Authority established by Central Government.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. After such transfer, Shareholders/ Claimants can claim the transferred shares alongwith dividends from the IEPF authority by submitting an online application electronically (web form IEPF-5) available on the website of Ministry of Corporate Affairs at <u>www.mca.gov.in</u> and sending physical copy of the same, duly signed, to the Company Shareholders can also refer to the details available on <u>www.iepf.gov.in</u>.

For any information/ clarifications on this matter, the concerned Shareholder/ Claimant may write to the Company al <u>cs@ptcindia.com</u> or its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. MCS Share Transfer Agent Limited, Unit: PTC India Limited, 179-180, DSIDC Shed, 3rd floor, Okhla Industrial Area Phase 1, New Delhi-110020 or write an email at

For PTC India Limited

(Rajiv Maheshwari)

Company Secretary

Place: New Delhi

Date: 24th July, 2025



Registered Office: 'B' Wing, Ahura Centre, 2nd Floor, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 093 Tel No : 022 - 66917800 / 29267800. Website: www.ultratechcement.com. CIN: L26940MH2000PLC128420

### NOTICE OF THE TWENTY-FIFTH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Twenty-Fifth Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Tuesday, 19th August, 2025 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the usiness set out in the Notice of the AGM.

The AGM will be convened in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder ("Act"); provisions of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015 ("Listing Regulations") and the provisions of General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024, other Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") from time to time, and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3<sup>rd</sup> October, 2024 issued by SEBI.

In compliance with the aforesaid circulars, the Notice of the Twenty-Fifth AGM along with the Integrated and Sustainability Report for the financial year 2024-25 will be emailed to Members at the email ID registered by them with the Company / Depository Participant(s) ("DPs").

Registration of email and updation of bank account:

Members who wish to register / update their email ID and/or bank account mandate with the Company or KFin Technologies Limited, the Registrar and Transfer Agent ("KFin") for receipt of dividend, are requested to follow the below instructions

- For shares in Physical mode: register / update details in Form ISR-1 and email the same to KFin at einward.ris@kfintech.com along with the documents mentioned in the Form.
- For shares in Demat mode: register / update details with the DP.

Communication in this regard is available on the Company's website and has been sent to Members holding shares in physical form to furnish their KYC details which are not registered with the Company

The Notice of the AGM and Integrated and Sustainability Report will be uploaded on the Company's website www.ultratechcement.com, KFin's website https://evoting.kfintech.com and the website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited and the National Stock Exchange of ndia Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

The Board of Directors, at their meeting held on 28th April, 2025, have recommended dividend at the rate of ₹77.50/- per equity share of ₹ 10/- each for the financial year ended 31st March, 2025. The Company has fixed Friday, 25th July, 2025 as the Record Date for the purpose of payment of dividend for the financial year ended 31st March, 2025. The dividend, as recommended by the Board of Directors and if approved at the AGM, will be paid on or after Wednesday, 20th August, 2025, to Members and their mandates whose

- Beneficial Owners as at the end of the business on Friday, 25th July, 2025 as per lists to be furnished by National Securities Depository India Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), in respect of shares held in demat, and
- Members in the Register of Members of the Company in physical form as on Friday, 25th July, 2025

SEBI by its Master Circular dated 23rd June, 2025 has made it mandatory for Members holding securities in physical form to furnish PAN, choice of nomination, contact details (postal address with PIN and mobile number), bank a/c details and specimen signature with the Company or KFin. Member(s) whose folio(s) do not have the above mentioned details will be eligible for the following, upon complying with the requirements of the above circulars:

to lodge grievance or avail any service request relating to shares or

Date: 24th July, 2025

for any payment of dividend in respect of such folios, only through electronic mode with effect from 1st April, 2024.

The Company shall provide its Members, facility of remote e-voting through electronic voting services arranged by KFin. E-voting shall also be made available to the Members participating in the AGM. In terms of SEBI Master Circular dated 11th November 2024, e-voting process will also be enabled for all 'individual demat account holders', by way of a single login credential, through their demat accounts / websites of NSDL and / or CDSL or DPs. The process and manner for remote e-voting and voting at the AGM through various modes will be provided in the Notice of the AGM and will also be made available on the Company's website www.ultratechcement.com.

For UltraTech Cement Limited

Company Secretary

### ગોંડલના વિદ્યર્મીએ અનેક સ્થળે બાંધ્યા શરીર સંબંધ

# વિધર્મીએ રાજકોટની ૧૬ વર્ષની સગીરાનું કર્યું અપહરણ

રાજકોટની ૧૬ વર્ષની સગીરાનું અપહરણ કરી ગોંડલના વિધર્મી શખ્સે એક મહિના સુધી ગોવા હોટલોમાં લઇ જઈ સગીરાની મરજી વિરુદ્ધ અવારનવાર શરીર સંબંધ બાંધવાનો બનાવ સામે આવતા ચકચાર મચી જવા પામી છે. બનાવ અંગે સગીરાના વાલીને જાણ થતા મારફત આરોપી તેના સંપર્કમાં આવ્યો આરોપી વિરુદ્ધ ગુનો નોંધી ગોંડલના ગાંધીગ્રામ પોલીસે આરોપી અરમાન હતો જે બાદ આરોપીએ સગીરા સાથે અરમાનને દબોચી લઈ પૂછતાછ શરૂ ગોદાણી વિરુધ્ધ દુષ્કર્મ તેમજ પોક્સોની કલમ હેઠળ ગુનો નોંધી આરોપીને સકંજામાં લઇ વધુ તપાસ હાથ ધરી છે. પ્રાથમિક પુછપરછ દરમિયાન આરોપીએ સગીરાનો ઇન્સ્ટાગ્રામ મારફત સંપર્ક કેળવી પ્રેમ જાળમાં ફસાવી ગોવા લઇ જઇ હોટલમાં સગીરા સાથે દુષ્કર્મ આચર્યું હતું. ઉલ્લેખનીય છે કે આરોપીએ પોતાનો મોબાઈલ વેંચી રૂપિયા મેળવી બાદમાં સગીરાને પણ તેના ઘરેથી રૂપિયા લાવવાનું કહી તેના ઘરેથી ભગાડી ગોવા અલગ જગ્યાએ ફરવા માટે લઈ જતો હતી. બાદમાં પોતે પોતાનો મોબાઈલ લઇ ગર્યો હતો અને લગ્નની લાલચ આપી દુષ્કર્મ આચરી બાદમાં એક મહિના પછી સંગીરાને પરત તેના ઘરે મૂકી જતા સમગ્ર અને ત્યાં સગૌરાની મરજી વિરુદ્ધ દુષ્કર્મ લેવડાવી ગોવા ફરવા લઈ ગયો હતો જ્યાં ઘટના પ્રકાશમાં આવી છે અને મામલો આચર્યું હતું. જે બાદ પાંચેક દિવસ પહેલા એકાદ મહિના સુધી દુષ્કર્મ આચરી પરત પોલીસ સ્ટેશન સુધી પહોંચ્યો છે. બનાવ સગીરા પોતાના ઘરે આવતા વાલીએ તે આરોપી જ સગૌરાને ઘરે ઉતારી નાસી અંગે ભોગબનનાર ૧૬ વર્ષની સગીરાએ ક્યાં ગઈ હતી તે બાબતે પૂછતા સગીરા છૂટ્યો હતો.

આપતા ગાંધીગ્રામ પોલીસે દુષ્કર્મ, પોકસો, અપહરણ સહિતની કલમ હેઠળ ફરિયાદીએ ફરિયાદમાં જણાવ્યું હતું કે, પ્રેમજાળમાં ફસાવી હતી અને લગ્ન રહેવા ચાલ્યો ગયો હોવાનું સામે આવ્યું પછી એકાદ માસ પહેલા સગીરાને ફરી 🛮 કામ કરતો હોવાનું પોલીસ સમક્ષ સ્ટણ ખાતેની કલગુટ હોટલમાં લઈ ગયો હતો સગીરાને તેના ઘરેથી પણ રૂ.૧૦ હજાર

નોંધાવેલ ફરિયાદમાં આરોપી તરીકે ભાંગી પડી હતી અને તેની સાથે થયેલ કૃ ગોંડલ અરમાન સલીમ ગોદાણીનું નામ ત્ય અંગે પરિવારને જણાવતા પરિવાર પણ ચોકી ઉઠ્યો હતો બનાવની જાણ થતા તુરંત જ પરિવાર ગાંધીગ્રામ પોલીસ ગુનો નોંધી વધુ તપાસ હાથ ધરી છે. મથકે દોડી ગયો હતો. ગાંધીગ્રામ પોલીસ સ્ટેશનના પીઆઇ એસ.આર.મેઘાણીએ છેલ્લા એકાદ વર્ષ પહેલા ઇન્સ્ટાગ્રામ ભોગ બનનાર સગીરાની ફરીયાદ પરથી ઇન્સ્ટાગ્રામ મારફત પરિચય કેળવ્યો કરી છે. પોલીસની પ્રાથમિક તપાસમાં હતો અને બંને સોશિયલ મીડિયામાં આરોપી પ્રથમ રાજકોટમાં જિલ્લા ગાર્ડન મેસેન્જર એપ મારફત વાતચીત કરતા ચોક પાસે રહેતો હોવાનું અને બાદમાં હતા. દરમિયાન આરોપીએ સગીરાને છેલ્લા એક વર્ષથી પરીવાર સાથે ગોંડલ કરવાની લાલચ પણ આપી હતી. આ છે જયારે પોતે ગોંડલમાં જ છૂટક મજૂરી વખત લગ્ન કરવાની લાલચ આપી તેના કર્યું છે.ઉલ્લેખનીય છે કે આરોપીએ વાલીના કાયદેસરના વાલીપણાંમાંથી સગીરા સાથે પહેલાં ઇન્સ્ટાગ્રામ મારફત અપહરણ કરી અવારનવાર અલગ મિત્રતા કેળવી બાદમાં પ્રેમજાળમાં ફસાવી હતો. દરમિયાન તે સગીરાને ગોવા રૂ.૧૭ હજારમાં વેંચી નાંખ્યો હતો અને

# પોરબંદરમાં હાઈપ્રોફાઈલ ગેંગરેપ; સગીરા પર ૪ યુવકોનો પાશવી કૃત્ય

ચોંકાવનારી ઘટનાએ સમગ્ર શહેરમાં નથી, પરંતુ પ્રાથમિક માહિતી અનુસાર, ટીમો રચવામાં આવી છે, અને સીસીટીવી હડકંપ મચાવ્યો છે. ઉદ્યોગનગર વિસ્તારમાં એક સગીરા પર ચાર યુવકો દ્વારા ગેંગરેપની ઘટના બની હોંવાનું સામે આવ્યું છે. આ હાઈપ્રોફાઈલ કેર્સે સ્થાનિક સમુદાયમાં આઘાત અને આક્રોશ ફેલાવ્યો છે, કારણ કે પોરબંદર જિલ્લામાં આ પ્રકારની આ પ્રથમ ગેંગરેપની ઘટના હોવાનું જણાવાય છે.આ ઘટના અંગે ઉદ્યોગનગર પોલીસ સ્ટેશનમાં ફર્સ્ટ ઈન્ફોર્મેશન રિપોર્ટ નોંધવામાં આવી છે. પોલીસે ચારેય આરોપીઓને પકડવા માટે વ્યાપક તપાસ શરૂ કરી છે અને આગામી ટૂંક સમયમાં તેમને ઝડપી લેવાની આશા છે. પોલીસ અધિકારીઓએ જણાવ્યું કે આ કેસને અત્યંત ગંભીરતાથી લેવામાં

કાર્યવાહી કરવામાં આવશે.જોકે, હાલમાં આ કેસને પ્રાથમિકતા આપીને તપાસ શરૂ આવ્યો છે, અને આરોપીઓ સામે કડક ઉભા થઈ રહ્યા છે.ઉદ્યોગનગર પોલીસે કરી રહ્યો છે.

ગુજરાતના પોરબંદર જિલ્લામાં એક 🛮 આ ઘટના અંગે વધુ વિગતો સામે આવી 🔝 કરી છે. આરોપીઓની શોધ માટે વિવિધ ચાર યુવકોએ મળીને સગીરા પર આ ફૂટેજ તેમજ અન્ય પુરાવાઓની મદદથી પાશર્વી કૃત્ય આચર્યું છે. આ ઘટના તેમને પકડવાના પ્રયાસો ચાલી રહ્યા છે. ઉદ્યોગનગર વિસ્તારમાં બની હોવાનું પોલીસે મીડિયાને વિનંતી કરી છે કે તેઓ જાણવા મળ્યું છે, જે પોરબંદરનો એક ફક્ત સત્તાવાર માહિતીનો જ પ્રચાર કરે, વ્યસ્ત અને ઔદ્યોગિક વિસ્તાર છે. આ જેથી તપાસમાં કોઈ અડચણ ન આવે. કેસને હાઈપ્રોફાઈલ ગણાવવામાં આવે આ ઘટનાએ પોરબંદર જેવા શાંત છે, જેનું કારણ આરોપીઓની ઓળખ શહેરમાં મહિલાઓની સુરક્ષાનો મુદ્દો કે પૃષ્ઠભૂમિ હોઈ શકે છે, જોકે આ અંગે ફરી ચર્ચામાં લાવ્યો છે. પોરબંદરના સત્તાવાર પુષ્ટિ થવાની બાકી છે.પોરબંદર રહેવાસીઓ, આ ઘટનાથી ગભરાયેલા જિલ્લામાં અગાઉ ક્ચારેય ગેંગરેપની છે, કારણ કે આવી ઘટનાઓ રાજ્યના ઘટના નોંધાઈ નથી, જેના કારણે આ શાંતિપૂર્ણ વાતાવરણ માટે નવો પડકાર ઘટનાએ સ્થાનિક લોકોમાં ભય અને ઉભો કરે છે. ગુજરાતમાં મહિલા સુરક્ષા આઘાતનું વાતાવરણ સર્જ્યું છે. આ ઘટના અને કાયદાના અમલ પર ચર્ચા તેજ થઈ પછી સ્થાનિક સમુદાય મહિલાઓની છે, અને સ્થાનિક સમુદાય આરોપીઓને સુરક્ષા અને કાયદાના અમલ પર સવાલ ઝડપી લેવાની અને કડક સજાની માંગ

### જેલ કે તાલે તૂટેંગે, ચૈતર વસાવા છૂટેંગે, કેજરીવાલ

# દેડિયાપાડાના આપના ધારાસભ્ય ચૈતર વસાવા થપ્પડ મારવાના કેસમાં જેલમાં છે

આદમી પાર્ટીના ધારાસભ્ય ચૈતર કરવામાં આવી રહ્યું છે. આ માટે એક આવીને ભ્રષ્ટાચાર કરીને તેમજ વ્યક્તિનું સગા દીકરા અને ભાણેજે સાથે પોલીસ વસાવા થપ્પડ મારવાના કેસમાં જેલમાં સભાનું આયોજને કરવામાં આવ્યું આદિવાસીઓના હક છીનવીને સંપત્તિ મળીને ચપ્પુના ઘા ઝીંકી કાળસ કાઢી નાખ્યું છે. આપના ધારાસભ્ય પર દેડિયાપાડા છે જેમાં આપના રાષ્ટ્રીય સંયોજક બનાવે છે. તેઓ અમારા ધારાસભ્યને હોવાનું ગંભીર ઘટના હાલ સુરત જિલ્લાનો તાલુકાં પંચાયત પ્રમુખ સંજય વસાવાને અરવિંદ કેજરીવાલ, પંજાબના બિવડાવે છે. પરંતુ, એમને ખબર નથી થપ્પડ મારવાનો આરોપસર જેલમાં મુખ્યમંત્રી સહિતના આપના નેતાઓ કે ચૈતર વસાવા બંબ્બર શેર છે.' ધકેલી દેવામાં આવ્યા છે. ત્યારે હવે આ ઉપસ્થિત રહ્યાં છે. અરવિંદ કેજરીવાલે મુદ્દે અરવિંદ કેજરીવાલે દેડિયાપાડામાં જનસભાને સંબોધન પણ કરીને હુંકાર જુલાઈ) મોડાસામાં આપની કિસાન- હત્યારાઓને ઝડપી લીધા હતા અને તપાસ એક જનસભાને સંબોધન કર્યું હતું. કર્યો છે. કેજરીવાલ ઉપરાંત આપના અનેક નેતાઓ હાજર રહ્યા હતા.ગુજરાતમાં એક જનસભાને સંબોધન કરતા મોડાસા શહેરમાં કિસાન-પશુપાલક આમ આદમી પાર્ટીએ વિસાવદર અરવિંદ કેજરીવાલે કહ્યું હતું કે, મહાપંચાયતનું આયોજન કરવામાં વિધાનસભાની બેઠક પર વિજય ગુજરાતની ભાજપ સરકાર દ્વારા આવ્યું હતું. અહીં પણ અરવિંદ મેળવ્યો હતો. આ વિજય બાદ પાર્ટીમાં ચૈતર વસાવાને ખોટા કેસમાં ફસાવી કેજરીવાલ અને ભગવંત માન પણ જબરદસ્ત ઉત્સાહ જોવા મળી રહ્યો છે. દેવામાં આવ્યા છે, કારણ કે તેઓ હાજર રહ્યા હતા અને જાહેર સભાને આગામી વિધાનસભાની ચૂંટણીમાં પણ આદિવાસીઓના હક માટે લડી રહ્યા સંબોધિત કરી હતી. એક મહિનામાં આમ આદમી પાર્ટી ગુજરાતની તમામ હતા. ચૈતર વસાવા જમીન, જંગલ, બેઠકો પર ઉમેદવારો ઉભા રાખે તેવી અધિકારો માટે લડી રહ્યા હતા.' શક્ચતા છે. જો કે આપના નર્મદા પોતાના સંબોધન દરમિયાન કેજરીવાલે કેજરીવાલ આ મહિને ૨ અને ૩ જિલ્લાના દેડિયાપાડના ધારાસભ્ય પ્રચંડ અવાજે કહ્યું કે, 'જેલ કે તાલે જુલાઈએ ગુજરાતની મુલાકાતે ચૈતર વસાવા થપ્પડ કાંડમાં ૧૯ તૂટેંગે, ચૈતર વસાવા છૂટેંગે.' દિવસથી જેલમાં બંધ છે. જેને લઈને આપ પાર્ટીમાં ભારે રોષ જોવા મળી વરસી રહ્યો હતો તેમ છતાં જનમેદની વાજબી ભાવની માંગણીના રહ્યો છે.આપના ધારાસભ્યને સરકાર જોવા મળી હતી. જેને લઈને અરવિંદ વિરોધને સમર્થન આપવા માટે જાણી જોઈને પરેશાન કરી રહી છે કેજરીવાલે આદિવાસી સમાજનો ગુજરાત પહોંચ્યા છે. તેવો આપ નેતાઓએ આરોપ લગાવ્યો આભાર વ્યક્ત કર્યો હતો. ભાજપ પર

એક તરફ સભા સ્થળે વરસાદ ખેડૂતો અને પશુપાલકોના દૂધના

છે. જો કે હવે આપના ધારાસભ્ય આકરા પ્રહારો કરતા કેજરીવાલે કહ્યું ગુજરાતના દેડિયાપાડાના આમ મામલે દેડિયાપાડામાં શકિત પ્રદર્શન હતું કે, 'ભાજપના નેતાઓ સત્તામાં

> પશુપાલક મહાપંચાયત યોજાઈ કેજરીવાલની બીજી ગુજરાત મુલાકાતે શરૂ કરી હતી. પ્રાથમિક તપાસમાં મૃતકની ઝડપી લીધા હતા. આવ્યા હતા. અગાઉં, અરવિંદિ

આવ્યા હતા. હવે તેઓ ગુજરાતમાં

દેડિયાપાડાના પીઠા ગ્રાઉન્ડ ખાતે હતી. આ પહેલા આપ દ્વારા બુધવારે ૨૨ જુલાઈ, ૨૦૨૫ના રોજ સવારે દઃ૩૦થી

### 

(CIN: L91110GJ1989PLC012802)

Registered Office: 301, Panorama Complex, R. C. Dutt Road, Vadodara - 390 007 (Gujarat), India. Phone: (+91) (0265) 6178740, 2339906 Website: www.apar.com E-mail: com.sec@apar.com

### <u>NOTICE TO THE SHAREHOLDERS</u> SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, shareholders who had lodged their transfer deeds for physical shares prior to the deadline of April 1, 2019, and whose requests were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documents, processes, or other reasons, and who missed re-lodging their requests before the cut-off date of March 31, 2021, are now granted one more opportunity to re-lodge their transfer requests.

This special window for re-lodgement will be available for six months from July 7, 2025, to January 6, 2026. During this period, all shares that are re-lodged for transfer (including any pending requests with the listed company/RTA as of the current date) will be issued only in demat mode. The necessary procedures for transfer-cum-demat requests will be followed.

Shareholders are requested to re-submit their transfer requests to our Registrar and Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited). Please find their contact details

MUFG Intime India Private Limited,

Place: Mumbai

Date: July 24, 2025

"Geetakunj" 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara - 390 015. (Gujarat) India. Tel.: (+91) (0265) 3566768 E-mail: vadodara@in.mpms.mufg.com Website: https://in.mpms.mufg.com/

By Order of the Board For APAR Industries Limited Sanjaya Kunder

**Company Secretary** 

## દોલા સોમનાથ વિવાદ બાદ સરકારનો આદેશ હવે શિક્ષકોને વધારાની જવાબદારી આપતા પહેલા મંજૂરી લેવી પડશે

મંદિર ખાતે શ્રાવણ માસ દરમિયાન દર્શનાર્થે આવતા મહત્વપૂર્ણ મહાનુભાવોના ભોજન સંચાલન માટે જસદણના પ્રાંત અધિકારી દ્વારા શાળાના આચાર્યો અને શિક્ષકોને સોંપવામાં આવેલી ફરજનો પરિપત્ર ધ્યાને આવતા શિક્ષણ રાજ્ય મંત્રી પ્રફુલ પાનસેરિયાએ તાત્કાલિક ધોરણે આ પરિપત્ર રદ કરવાના આદેશ આપ્યા છે.શિક્ષણ રાજ્ય મંત્રીએ જણાવ્યું હતું કે, વિદ્યાર્થીઓના ભવિષ્યનું ઘડતર કરતા શિક્ષકોને શિક્ષણકાર્ય ઉપરાંત લોકમેળામાં મહાનુભાવોના ભોજન સંચાલનની જવાબદારી સોંપવી બિલકુલ અયોગ્ય છે. વિદ્યાર્થીઓના શિક્ષણના ભોગે પરિપત્ર કરીને આવી કોઈપણ જવાબદારીઓ

ઉચ્ચ કક્ષાએથી નિર્ધારિત કરાયેલી ચૂંટણી રાજકોટ જિલ્લાના ઘેલા સોમનાથ જેવી મહત્ત્વપૂર્ણ ફરજ સિવાયની કોઈપણ અન્ય જવાબદારી રાજ્યના શિક્ષકોને ભવિષ્યમાં સોંપવામાં ન આવે તે માટે રાજ્ય સરકાર દ્વારા જરૂરી નિર્ણય લેવામાં આવશે. વિદ્યાર્થીઓના ભણતર પર અસર ન થાય તે માટે ભવિષ્યમાં શિક્ષકોને અન્ય કોઇપણ જવાબદારી સોંપવા પૂર્વે ગાંધીનગર શિક્ષણ વિભાગના અગ્ર સચિવ સાથે સંકલન કરવાનું રહેશે.

ઘટના સંદર્ભે શિક્ષણ રાજ્ય મંત્રીએ શિક્ષણ વિભાગના અગ્ર સચિવ મુકેશકુમાર સાથે ટેલીફોનીક વાતચીત કરીને જરૂરી કાર્યવાહી કરવા તેમજ તાત્કાલિક ધોરણે આ પરિપત્ર રદ કરાવવા સૂચના આપી હતી. સાથે જ તેમણે, ભવિષ્યમાં શિક્ષકોને અન્ય જવાબદારી સોંપતા આવા કોઈ શિક્ષકોને સોંપવી એ ઉચિત નથી. ભારત આડેધડ પરિપત્રો ન થાય તે અંગે અગ્ર સરકાર અથવા ગુજરાત સરકાર દ્વારા સચિવનું વિશેષ ધ્યાન દોર્યું હતું.

## સુરત પોલીસની પ્રશંસનીય પહેલ ગમ થયેલા ૨૦૪ બાળકોને ફરિયાદ પહેલા જ શોધી કાટ્યા

શહેરના પાંડેસરા પોલીસે ગુમ થયેલા બાળકોને શોધી કાઢવા માટે એક અનોખી અને અત્યંત સફળ પહેલ કરી છે. પાંડેસરા

પોલીસ સ્ટેશન હેઠળ છેલ્લા દોઢ વર્ષમાં ગુમ થયેલા ૨૦૪ બાળકોને ફરિયાદ નોંધાય તે પહેલા જ શોધી કાઢવામાં આવ્યા છે. જે પોલીસની આ કાર્યવાહીને બિરદાવવા લાયક બનાવે છે.

પાંડેસરા પોલીસ સ્ટેશન હેઠળ છેલ્લા દોઢ વર્ષમાં ગુમ થયેલા ૨૦૪ બાળકોને ફરિયાદ નોંધાય તે પહેલા જ શોધી કાઢવામાં આવ્યા છે. જે પોલીસની આ કાર્યવાહીને બિરદાવવા લાયક બનાવે છે. આ પહેલ ઝોન ૪ ના ડીસીપી વિજયસિંહ ગુર્જર દ્વારા શરૂ કરવામાં આવી હતી. તેમણે ગુમ થયેલા બાળકોને તાત્કાલિક શોધવા માટે એક વિશેષ ટીમની રચના કરી હતી. આ ટીમ ગુમ થયેલા બાળકની માહિતી મળતા જ સક્રિય થઈ જતી હતી અને પરંપરાગત ફરિયાદ પ્રક્રિયા શરૂ થાય તે પહેલા જ શોધખોળ હાથ ધરતી હતી.

પોલીસની આ ટીમ નીચે મુજબની રહેશે.

પદ્ધતિઓ અપનાવતી હતી. બાળક ગુમ થતાની સાથે જ, ટીમ તાત્કાલિક અસરગ્રસ્ત સોસાયટી કે

વિસ્તારમાં લાઉડસ્પીકર દ્વારા બાળકની માહિતી અને ફોટો સાથે જાહેરાતો કરતી ગુમ થયેલા બાળકના ફોટાને જે તે

સોસાયટીના વોટ્સએપ ગ્રુપ અને અન્ય સોશિયલ મીડિયા પ્લેટફોર્મ પર વાયરલ કરવામાં આવતા હતા, જેથી વધુમાં વધુ લોકો સુધી માહિતી પહોંચી શકે.

આસપાસના વિસ્તારમાં લાગેલા સીસીટીવી કેમેરાના ફૂટેજ તાત્કાલિક તપાસવામાં આવતા હતા, જેનાથી બાળક કઈ દિશામાં ગયું તેનો અંદાજ લગાવી શકાય.આ સક્રિય અને ત્વરિત કાર્યવાહીના પરિણામે, પાંડેસરા પોલીસે દોઢ વર્ષના ટૂંકા ગાળામાં ૨૦૪ ગુમ થયેલા બાળકોને તેમના પરિવાર સાથે ફરીથી ભેગા કરવામાં સફળતા મેળવી છે. આ પહેલ માત્ર ગુમ થયેલા બાળકોને શોધવામાં જ નહીં, પરંતુ તેમના માતા-પિતા અને આ ટીમની કામગીરી ખરેખર પરિવારોને માનસિક શાંતિ પ્રદાન કરવામાં પ્રશંસનીય હતી. નાના બાળકો ઘણીવાર પણ મહત્વપૂર્ણ ભૂમિકા ભજવી રહી છે. પોતાના ઘર પાસેથી રમતા રમતા ગુમ સુરત પોલીસની આ કામગીરી અન્ય થઈ જતા હોય છે. આવા કિસ્સાઓમાં, પોલીસ દળો માટે પણ પ્રેરણાદાયક બની

## રિક્ષામાં અવાવરુ જગ્યાએ લઈ જઈ સગા દીકરા અને ભાણેજે સંતોષને રહેંસી નાખ્યો

ઝઘડા કરી પોતાની પત્નીને માર મારનાર આધારે જ ઓલપાડ<sub>િ</sub> ગ્રામ્ય વિસ્તારમાંથી સામે આવી છે. જે મામલે સુરત જિલ્લા પોલીસે ૭૦ જેટલા સીસીટીવી નોંધનીય છે કે, ગઈકાલે (૨૩ કેમેરા ચેક કરી ગણતરીની કલાકોમાં જ બન્ને હાથ ધરી હતી.પ્રાપ્ત માહિતી અનુસાર, ગત 🛮 ઝીણવટભરી તપાસ કરી ૭ઃ૩૦ વાગ્યાની વચ્ચે, સોસક ગામની સીમમાં આશાપુરી માતાના મંદિર તરફ જતા ત્રણ રસ્તા પર લોહીલુહાણ હાલતમાં એક અજાણ્યા શખ્સની લાશ મળી આવી હતી. જેની માહિતી મળતા જ સુરત જિલ્લા પોલીસ તાત્કાલિક ઘટનાસ્થળે પહોંચી તપાસ અને એક સંગીરને પોલીસે

ઓળખ મહારાષ્ટ્રના કવીલવહાલ હુંબરી

TATVA CHINTAN

ઇન્સ્પેક્ટર સી.આર. જાદવે એલસીબી અને એસઓજીની મદદથી આરોપીઓ સુધી પહોંચવા તપાસના ચક્રો ગતિમાન કર્યા હતા. પોલીસે ૭૦ જેટલા સીસીટીવી ફૂટેજની હતી. જેમાં એક રિક્ષાની ગતીવીધી શંકાસ્પદ જણાઈ હતી. જેથી રિક્ષા અંગે ઉંડાણપૂર્વક તપાસ કરી, પોલીસે રિક્ષાચાલક ધનાજી રામચંદ્ર મથ્થુ ખરાત (૨૪)

EMD (3.): 98,800.00

### પશ્ચિમ રેલવે - વડોદરા ટેન્ડર EL/50/1/08 (૨૫-૨૬) તારીખ ૨૩/૦७/૨૦૨૫ નુ આમંત્રણ આપવાની સૂચના

ગાર્ડ/ક્રુ લોબીમાં સુધારા અને ચાલી રહેલ રૂમની ક્ષમતા વધારવા માટે વિદ્યુત કાર્ય ટેન્ડર નંબર BRC-EL-P-09-2434-41-25-26

ભારતના રાષ્ટ્રપતિ વતી અને પશ્ચિમ રેલવે, વડોદરા ડિવિઝનના ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજર (ઇલેક્ટ), ભારતીય રેલવે વેબસાઇટ <u>www.ireps.gov.in</u> પર નીચેના કામો માટે અનુભવી અને વિશ્વસનીય કોન્ટ્રાક્ટરો પાસેથી ઇ-ટેન્ડર આમંત્રિત કરે છેઃ-

**કાર્યનું નામઃ** વડોદરા વિભાગઃ વડોદરા રેલવે સ્ટેશન પર રનિંગ રૂમની ક્ષમતા વધારવા માટે પીએફ નંબર ૬ તરફના હાલના ગાર્ડ/ક્રૂ લોબીમાં સુધારા અને હાલના રનિંગ બિલ્ડિંગમાં વધારાના/ફેરફાર સાથે જોડાયેલ ઇલેક્ટ્રિકલ કાર્ય.

દેન્ડર ફી (રૂ.): શૂન્ય ઈ-ટેન્ડર બંધ થવાની તારીખુ: ૧૮-૦૮-૨૦૨૫ વેબસાઇટ વિગતોઃ <u>www.ireps.gov.in</u> **ઝોફિસ સરનામું**: સિનિયર ડિવિઝનલ ઇલેક્ટ્રિકલ એન્જિનિયર (પાવર) વડોદરા, પશ્ચિમ લવે, વડોદરા-૩૯૦૦૦૪.

મમતે લાઈક કરો : 📑 facebook.com/WesternRly • 🛮 અમતે ફોલો કરો : 🗶 x.com/

### પશ્ચિમ રેલવે - વડોદરા

ટ્રેક પુલ અને પુલ ઉપર રોડની જાળવણી અને સમારકામ

ઈ-ટેન્ડર નોટિસ નંબર DYCE-BR-BRC-12-2025-26 મારતના રાષ્ટ્રપતિ વતી અને ડેપ્યુટી ચીફ એન્જિનિયર (બ્રિજ-લાઇન) વડોદરા, પશ્ચિમ રેલવે પ્રતાપનગર, વડોદરા-૩૯૦ ૦૦૪ દ્વારા નીચેના કામો માટે ઇ-ટેન્ડર આમંત્રિત કરવામાં આવે છે. કાર્યનું નામઃ "રતલામવિભાગ - (ઝોન-1-RTM 2025-26):- વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ (૧૨ મહિન માટે) માટે રતલામ વિભાગના સિનિયર સેક્શન એન્જિનિયર (પુલ) રતલામના અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ટ્રેક પુલ અને પુલ ઉપર રોડના દૈનિક જાળવણી અને સમારકામ માટે ઝોન કાર્ય.''

કામનો અંદાજિત ખર્ચ (રૂ. માં)ઃ ૩૬,૫૧,૨૬૩.૩૪

અંદાજિત કિંમત (રૂ.): ૭,૨૮,૫૩૭.૦૦

જમા કરાવવાની બિડ સુરક્ષા (રૂ. માં): ૭૩,૦૦૦.૦૦ <mark>ઇ-ટેન્ડર રજૂઆત કરવાની તારીખ અને સમય અને ઇ-ટેન્ડર ખોલવાનું:</mark> ઓનલાઈન ટેન્ડર ૧**૪-૦૮-૨૦૨૫** ના રોજ ૧ પ્:૦૦ કલાક પહેલા રજૂઆત કરવાના રહેશે અને તે જ તારીખે ાપઃ૩૦ કલાકે ખોલવાના રહેશે.

ોબસાઇટની વિગતો અને સૂચના માટેની સંપૂર્ણ વિગતો જોઈ શકાય તેવા સ્થાન વગેરે: વેબસાઇટ www.ireps.gov.in પર ડેપ્યુટી ચીફ એન્જિનિયર (બ્રિજ લાઇન) વડોદરા, પશ્ચિમ રેલવે, પ્રતાપનગર, વડોદરા-૪.

### આપની દેડિયાપાડામાં શક્તિસભા

# પશુપાલકોના પૈસા ખાઈ જતી સરકાર અહંકારી ભાજપ-કોંગ્રેસ ભેગા થઇ લોકોને લૂંટે છે, ભગવંત માન

દેડિયાપાડામાં પીછા ગ્રાઉન્ડ ખાતે ૨૪ જુલાઈના રોજ આમ આદમી પાર્ટી દ્વારા જનસભાનું આયોજન કરાયું હતું. આ સભાનો હેતુ દેડિયાપાડાના ધારાસભ્ય ચૈતર વસાવાં પર થયેલા ખોટા કેસ અને ધરપકડના વિરોદમાં તેમનું સમર્થન કરવાનો હતો. જેમાં આમ આદમી પાર્ટીના રાષ્ટ્રીય સંયોજક અરવિંદ કેજરીવાલ અને પંજાબના મુખ્યમંત્રી ભગવંત માન જાહેરસભા સંબોધી હતી. જેમાં ભગવંત માને કહ્યું કે, પશુપાલકોના પૈસા ખાઈ જતી આ સરકાર અહંકારી છે. તો કેજરીવાલે કહ્યું કે, ભાજપ-કોંગ્રેસ ભેગા થઈ લોકોને લૂંટે છે.વરસાદી વાતાવરણ વચ્ચે પણ ચૈતર વસાવાના સમર્થકો અને આદિવાસી સમાજના લોકો મોટી સંખ્યામાં ઊમટી પડ્યા હતા, જેને ધ્યાનમાં રાખીને સુરક્ષાના ચુસ્ત બંદોબસ્ત ગોઠવવામાં આવ્યો હતો.આ સભાનું આયોજન એવા સમયે થયું છે, જ્યારે દેડિયાપાડાના આપ ધારાસભ્ય ચૈતર વસાવા 'લાફાકાંડ' મામલે છેલ્લા ૧૯ દિવસથી જેલમાં છે. આપ નેતાઓએ આરોપ લગાવ્યો છે કે, ભાજપના ઈશારે તેમના ધારાસભ્યને પરેશાન કરવામાં આવી રહ્યા છે. આ સભાને ચૈતર વસાવાના સમર્થનમાં શક્તિપ્રદર્શન તરીકે જોવામાં આવી રહી છે. આજની આ સભામાં કેજરીવાલ અને ભગવંત માન દ્વારા ભાજપ સરકાર પર આકરા પ્રહારો કરવામાં આવ્યા હતા.

કોંગ્રેસ ભેગા થઈને લોકોને લૂંટે છે.તેમણે આરોપ મૂક્યો કે, આ બંને પાર્ટીઓ એક જ છે અને કોંગ્રેસ ઇચ્છતી નથી કે કોઈ બીજી પાર્ટી આવે.આમ આદમી પાર્ટીએ આગામી જિલ્લા પંચાયતની ચૂંટણીઓ પર ધ્યાન કેન્દ્રિત કર્યું છે. તેમણે જાહેરાત કરી કે, જિલ્લા પંચાયતની ચૂંટણી આવે છે, યુવાનોને ટિકિટ આપીશું. આ પાર્ટી ગરીબોની પાર્ટી છે. તેમણે યુવાનોને આહ્વાન કરતાં કહ્યું કે, યુવાનો ઊભા થાવ અને બધા આગળ આવો.

પરિસ્થિતિઓને બદલવી પડશે.'ગોપાલ છૂટેંગે' ઇટાલિયા અને ઈસુદાન ગઢવીને પણ જેલમાં મોકલશે' પ્રદેશના પૂર્વ પ્રમુખ ગોપાલ ઇટાલિયા અવાજે કહ્યું કે, "જેલ કે તાલે તૂટેંગે, ચૈતર અને વર્તમાન પ્રદેશ પ્રમુખ ઈસુદાન ગઢવી ભાજપ સરકાર પર સીધા અને આકરા પ્રહારો કરવા માટે જાણીતા છે. પાટીદાર અનામત આંદોલનથી ચર્ચામાં

પરિસ્થિતિ પર ચિંતા વ્યક્ત કરી.

તેમણે જણાવ્યું કે, ગુજરાતમાં રોડ

આપના નેતાઓએ ભાજપ અને કોંગ્રેસ પર્ચ કારણે તેઓ રાજકીય રીતે નિશાન બની એકસાથે પ્રહાર કરતા જણાવ્યું કે, ભાજપ, શકે છે.એક પત્રકાર તરીકે નામના મેળવ્યા બાદ રાજકારણમાં આવેલા ઈસુદાન ગઢવી સતત જનતાના મુદ્દા ઉઠાવી રહ્યા છે. ભ્રષ્ટાચારના મુદ્દે તેમણે સરકારને વારવાર ઘેરી છે. જેથી તેમને પણ આવનાર સમયમાં આ સરકાર જેલમાં ધકેલશે.'

તેમણે સરકાર પર પ્રહાર કરતા કહ્યું કે, ચૈતર વસાવાને બિવડાવે છે. પરંતુ, તેમણે વિશ્વાસ વ્યક્ત કર્યો કે, એમને ખબર નથી કે એ બબ્બર શેર છે.ચૈતર વસાવાએ **?૨,૫૦૦ કરોડનું કૌભાંડ બહાર પાડ્યું** એટલે એમને જેલમાં ધકેલ્યા'કેજરીવાલે ગુજરાતમાં બદલાવની જરૂરિયાત ચૈતર વસાવાને જેલમાં મોકલવા પાછળનું છે. આપના નેતાએ ગુજરાતની વર્તમાન મુખ્ય કારણ જણાવ્યું. તેમણે કહ્યું કે, આ ભાજપવાળા એટલા ગંદા છે. ?૨,૫૦૦ કરોડનું મનરેગા કૌભાંડ બહાર લાવ્યું, બગડેલા છે અને પુલ તૂટે છે. રાજ્યમાં તો એમણે ચૈતરભાઇને જેલમાં મોકલાવી ખુલ્લેઆમ નકલી દારૂ મળે છે. આ બધી દીધા.જેલ કે તાલે તૂટેંગે, ચૈતર વસાવા

અરવિંદ કેજરીવાલે જેલમાં રહેલા ધારાસભ્ય ચૈતર વસાવાના સમર્થનમાં કેજરીવાલે કહ્યું આપના ગુજરાત એક મજબૂત સૂત્ર આપ્યું. તેમણે જોરદાર વસાવા છૂટેંગે.''કેજરીવાલે જણાવ્યું કે, ભાજપ સરકાર દ્વારા ચૈતર વસાવાને ખોટા કેસમાં ફસાવવામાં આવ્યા છે, કારણ કે તેઓ આદિવાસીઓના હક માટે લડી રહ્યા હતા. તેમણે કહ્યું કે, ચૈતર વસાવા તમારા અનેક આંદોલનો કર્યા છે. જેથી ભાજપના માટે લડી રહ્યા હતા. તેઓ તમારા જમીન, નેતાઓ પરના તેમના સીધા આક્ષેપોને જંગલ, અધિકારો માટે લડી રહ્યા હતા.

# આંખ ખૂલી ત્યારે શરીર પર કોઈ કપડાં ન હતા, સુરતની મોડલે બગસરાના ભાજપ નેતા પર લગાવ્યા સણસંણતા આરોપ

આવેલા ગોપાલભાઇએ ભાજપ વિરુદ્ધ

🌘 ગીરસોમનાથ,તા. ૨૪

ગીર સોમનાથના તાલાલા પોલીસ મથકમાં અમરેલી ભાજપ નેતા સામે સુરતની મોડલ અને પરિણીતાએ દુષ્કર્મ અંગેની અરજી કરી છે. બગસરા ભાજપ પ્રમુખ પ્રદીપ ભાખર સામે સુરતની પરિશીતાએ દુષ્કર્મની કર્યાની ફરિયાદ અંગેની અરજી કરી છે. આ પરિણીતાએ તાલાલાના બોરવાવના એક રિસોર્ટના રૂમમાં કોલ્ડડ્રિક્રમાં કાંઇ ઉમેરીને દુષ્કર્મ કર્યુ હોવાનો આક્ષેપ કર્યો છે. આ સાથે પરિંણીતાએ જણાવ્યુ છે કે, પ્રદીપ ભાખરે કેફી પીણામાં કંઈક પીવડાવી બેભાન કરી દુષ્કર્મ આચર્યુ હતુ. જ્યારે ભાનમાં આવી ત્યારે શરીર પર કોઈ કપડું ન હતું. આ ઉપરાંત યુવતીને ડ્રગ્સના કેસમાં પણ ફસાવીને બે મહિના જેલ કરાવી હોવાનો પણ આરોપ લગાવ્યો છે.આ યુવતીએ પોતાની આપવીતિમાં અનેક મોટા આરોપ લગાવ્યા છે. જેમાં તેણે જણાવ્યુ છે કે, ''તાલાલાના બોરવાવના એક રિંસોર્ટના

જેને વાયરલ કરવાની ધમકી આપીને તે પણ હતા. જે બાદ મારા પતિના ફોન પર સમયે મને ચૂપ કરાવી દીધી હતી. અમે એમના અન્ય મિત્રનો ફોન આવે છે અને તાલાલા પોલીસમાં થોડા દિવસ પહેલા 🛮 તે બહાર જતા રહે છે. જેથી હું રૂમમાં જતી પોસ્ટ મારફતે અરજી મોકલી હતી પરંતુ પોલીસે તે અરજી પર ધ્યાન આપ્યું નું કે, "જે બાદ પ્રદીપ ભાખરે મને કહ્યુ કે, હતુ જેના કારણે અમારે સુરતથી તાલોલા આવવું પડ્યું છે."આ સાથે તેણે વધુમાં છે એટલે મેં એમને રૂમમાં બોલાવ્યા. જણાવ્યું કે, "હું મોડલિંગનું કામ કરું છે તેમના હાથમાં એક કોલ્ડડ્રિંકની બોટલ અને એડનું કામ કરું છું. બોરવાવના એક હોય છે જે મને આપે છે. જેની ૧૫ િરિસોર્ટની એડ માટે હું અને મારા પતિ િમિનિટ પછી મારું માથુ ફરવા લાગ્યું અને આવ્યા હતા. તે સમયે પ્રદીપ ભાખર મારા પતિના મિત્ર હતા.જો તું કોઈને કહીશ તો તારા ફોટા અને વીડિયો મારી પાસે છે તે હું જાહેર કરી દઈશ અને તને બદનામ કરી દઈશ. એટલે હું ચૂપ થઈ ગઈ.''આ સાથે પરિણીતાએ જણાવ્યુ છે કે, ''આટલાથી આને સંતોષ નથી થયો તો હું બે મહિના એનડીપીએસના કેસમાં જેલમાં રહીને આવી છું. આ લોકોએ મને ફસાવી હતી. હું જેમ જેલમાં જઈને આવી છું તેમ આ લોકો પણ જેલમાં જાય તેવી જ માંગણી રૂમમાં કોલ્ડડ્રિક્રમાં કાંઇ ઉમેરીને દુષ્કર્મ છે." પ્રદીપ ભાખરને ખબર પડતા તે પણ ઘર કંકાસ કારણે વધુ એક પરિવારનો ઘનગરવાડીના રહેવાસી સંતોષ રામા કોકરે કર્યુ. દુષ્કર્મ દરેમિયાન મારો ફોટો અને અમને મળવા આવી ગયા હતા. જે બાદ છું તેમ આ લોકો પણ જેલમાં જાય તેવી જ માળો વિખેરાઈ ગયો છે. પરિવારમાં વારંવાર (૪૬) તરીકે થઈ હતી. આટલી માહિતીને વીડિયો પણ ઉતારવામાં આવ્યા હતા. અમે સાથે જમ્યા અને પછી ગાર્ડનમાં બેઠા માંગણી છે.''

રહું છું.''પરિણીતાએ આગળ જણાવ્યુ તમારી સાથે મોડલિંગ અંગે વાત કરવાની હું બેભાન થઈ ગઇ. મારી આંખ ખુલી તો મારા શરીર પર એક કપડું ન હતુ તેને જ્યારે મેં પૂછયું કે, શું કર્યું ત્યારે તેણે મને કહ્યું કે મોડલિંગમાં બધુ ચાલતું હોય. જો તું કોઈને કહીશ તો તારા ફોટા અને વીડિયો મારી પાસે છે તે હું જાહેર કરી દઈશ અને તને બદનામ કરી દઈશ. એટલે હું ચૂપ થઈ ગઈ.''આ સાથે પરિણીતાએ જણાવ્યુ છે કે, ''આટલાથી આને સંતોષ નથી થયો તો હું બે મહિના એનડીપીએસના કેસમાં જેલમાં રહીને આવી છું. આ લોકોએ મને ફસાવી હતી. હું જેમ જેલમાં જઈને આવી

# TATVA CHINTAN PHARMA CHEM LIMITED

CIN: L24232GJ1996PLC029894

Registered Office: Plot No. 502 / 17, GIDC Estate, Ankleshwar, Dist. Bharuch, Gujarat - 393 002 Website: www.tatvachintan.com E-mail: cs@tatvachintan.com Tel. No.: +91 75748 48533

EXTRACT OF CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2025

(Currency: Indian Rupees in Million, except per share data Quarter ended Year ended No. **Particulars** 31.03.2025 31.03.2025 30,06,2025 30.06.2024 (Unaudited) Unaudited) (Unaudited) (Audited) Total income from operations 1,168.64 1,078.64 1,054.64 3,827.14 Net profit / (loss) for the period 20.27 68.09 75.79 (before tax, exceptional and / or extraordinary items) Net profit / (loss) for the period before tax 91.01 20.27 68.09 75.79 (after exceptional and / or extraordinary items) 66.51 10.30 52.09 57.13 Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items) 11.71 61.73 64.20 Total comprehensive income / (expenses) for the period [comprising 72,61 profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income / (expenses) (after tax)] 6. Equity share capital 233.92 233.92 233.92 Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited 7,154.32 balance sheet of the previous year Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualised) - Basic: 2.84 0.44 2.23 2.44 2.84

KEY NUMBERS OF STANDALONE STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2025

(Currency: Indian Rupees in Million)								
Sr.		Quarter ended			Year ended			
No.	Particulars	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025			
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)			
1.	Total income from operations (Net)	1,091.80	1,076.48	938.08	3,664.15			
2.	Net profit / (loss) before tax (before exceptional item)	70.54	15.54	21.37	4.61			
3.	Net profit / (loss) before tax (after exceptional item)	70.54	15.54	21.37	4.61			
4.	Net profit / (loss) after tax	51.33	10.95	15.08	3.27			
5.	Total comprehensive income / (expenses)	50.63	10.38	14.55	1.10			
Notes ·								

a) The Consolidated & Standalone Financial Results for the quarter ended 30 June 2025, were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 24 July 2025.

The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended 30 June 2025, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of Financial Results for the quarter ended 30 June 2025, are available on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on the Company's website

Figures for the previous periods / year have been re-classified / re-arranged / re-grouped to conform to classification of current period wherever necessary.



Place: Vadodara, Gujarat, India.

Date: 24 July 2025

For and on behalf of the Board of Directors of Tatva Chintan Pharma Chem Limited

Chintan N. Shah **Chairman and Managing Director** DIN: 00183618